
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОШАШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АТНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 «ЯҢА ШАШЫ  ТӨП  

ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ»   

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

 

 

422750, с. Новые Шаши, ул. Молодежная, 15  Тел.: (843) 693–23–35    E-mail: shashi2007@mail.ru 

№ 129- о/д                                         от 22.10.2025 г. 

Приказ  

О приеме новых членов в движение «ЮНАРМИЯ»  

В целях патриотического воспитания и формирования нравственной 

позиции учащихся МБОУ «Новошашинская ООШ» Атнинского 

муниципального района Республики Татарстан приказываю:  

1.  23 октября 2025 года провести прием новых членов в движение 

«Юнармия» Атнинского муниципального района (учащихся 5-х классов МБОУ 

«Новошашинская ООШ» Атнинского муниципального района Республики 

Татарстан) (приложение 1).  

2. Назначить, ответственным за организацию исполнения приказа учителя 

ОБЗР Нигматзянова Ранифа Ханифовича  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора МБОУ «Новошашинская ООШ» по воспитательной работе 

Хабибуллиной А.Г. 

4. Контроль за исполнением данного оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                  

 

 


